
 

 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI PENTRU STUDII UNIVERSITARE DE DOCTORAT 

Nr.13 / 11295 / 19.05.2025 
         

În temeiul:  

- Legii învățământului superior nr. 199/04.07.2023, 

- Ordinului ME nr. 3020/08.01.2024 

- Ordinului ME nr. 3998/13.03.2024 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței Consiliului pentru Studii Universitare de Doctorat 

(CSUD), nr. 11295/19.05.2025 

 

Art. I. Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat al Universității de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara hotărăște: 

 
1. Se avizează solicitarea studentului-doctorand Ilieș Cristina, domeniul Medicină, privind schimbarea temei tezei de 

doctorat. 

2. Se avizează  solicitarea studentului-doctorand Bărângă Sergiu-Petru, domeniul Medicină Dentară, privind 

schimbarea conducătorului de doctorat din cadrul aceluiași domeniu de studii. 

3. Se avizează solicitarea studentului doctorand Ulici Loredana Alexandra, domeniul Farmacie, privind revenirea din 

întreruperea studiilor universitare de doctorat.  

4. Se avizează solicitarea conducătorului de doctorat Prof.Univ.Dr. Bratu Tiberiu prin care solicită prelungirea 

studiilor universitare de doctorat cu 12 luni, pentru studentul-doctorand Dumitrașcu Victor-Cristian, domeniul 

Medicină. 

5. Se avizează  propunerea de modificare a comisie de susținere a tezei de doctorat:  Student - doctorand: Dancu Greta 

Maria, Domeniul Medicină. 

6. Se avizează modificarea distribuiri sumelor din granturile doctorale. Se transmite Consiliului de administrație și 

Senatului universitar. 

 

 

Director Consiliul pentru Studii Universitare de Doctorat,  

Prof. Univ. Dr. Cristina Adriana Dehelean  

 Secretar Școala Doctorală, 

Antonella Doina Cucea  

 Vizat Oficiu juridic, 

 C.j. Cristian Ioan Hinț 


